
盛岡～久慈線（久慈こはく号）時刻表　（2024年4月1日～11月30日）

《盛岡発　久慈行き》 《久慈発　盛岡行き》

停留所名 土日祝運休 毎日運行 停留所名 毎日運行 土日祝運休

盛岡バスセンター（５番） 14:10 16:10 久慈営業所 7:15 9:15

県庁・市役所前 14:12 16:12 市民体育館前 7:17 9:17

盛岡駅西口（22番） 14:25 16:25 久慈駅前（３番） 7:25 9:25

前潟 14:32 16:32 合同庁舎前 7:27 9:27

浄法寺インター 15:22 17:22 碁石前 7:29 9:29

九戸インターオドデ館 15:47 17:47 生出町 7:30 9:30

上細屋 15:50 17:50 森前 7:32 9:32

円子口 15:52 17:52 戸呂町 7:47 9:47

鎌屋敷 15:56 17:56 岡堀 7:52 9:52

岡堀 16:01 18:01 鎌屋敷 7:57 9:57

戸呂町 16:06 18:06 円子口 8:01 10:01

森前 16:21 18:21 上細屋 8:03 10:03

生出町 16:22 18:22 九戸インターオドデ館 8:13 10:13

碁石前 16:24 18:24 浄法寺インター 8:33 10:33

合同庁舎前 16:26 18:26 前潟 9:21 11:21

久慈駅前（３番） 16:28 18:28 盛岡駅西口 9:30 11:30

市民体育館前 16:31 18:31 県庁・市役所前 9:38 11:38

久慈営業所 16:36 18:36 盛岡バスセンター 9:40 11:40

◎盛岡バスセンター～前潟間のみのご利用はできません。

.
・・・全国相互利用可能な交通系ICカードでお支払いができます


